

WYKONAWCY

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 i 2 ustawy PZP Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy do SIWZ w trybie negocjacji z ogłoszeniem, numer sprawy MPEC/PT-DBH-HG-49/13 „Świadczenie przez Doradcę Technicznego usług doradztwa technicznego w ramach toczącego się postępowania pn. Wybór partnera prywatnego w celu świadczenia dostaw ciepła do miejskiej sieci ciepłowniczej w Olsztynie”.

Pytanie 1: Wnosimy o sprostowanie niespójności w SIWZ albowiem zgodnie z pkt V.2.2) SIWZ wymagane jest doświadczenie i referencje / poświadczenia od trzech podmiotów natomiast zgodnie z pkt VI.1.2) od pięciu. Tym samym zwracamy się o wskazanie minimalnej liczby odnośnych referencji / poświadczeń składanych na potwierdzenie spełniania warunku posiadania wiedzy i doświadczenia, o którym mowa w pkt V.2.2) SIWZ.

Odpowiedź: W pkt VI.1.2) SIWZ znajduje się oczywista pomyłka pisarska, powinny być wskazane poświadczenia z minimum **3 wymienionych podmiotów**.

Minimalną liczbą odnośnych referencji / poświadczeń składanych na potwierdzenie spełniania warunku posiadania wiedzy i doświadczenia są **3 poświadczenia**.

Pytanie 2: Ad. pkt V.3 SIWZ – wymagania odnośnie dysponowania odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Czy Zamawiający ma na myśli spełnienie ww. warunku również przez kilka osób np. trzy osoby, z których każda ma doświadczenie w jednym projekcie? Jednocześnie zwracamy się o wskazanie minimalnej liczby osób oraz wymaganego doświadczenia / kwalifikacji jaka będzie potwierdzać spełnianie warunku dysponowania odpowiednim personelem, o którym mowa w pkt V.3 SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z pkt V.3 SIWZ warunek odnośnie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobą lub osobami, które posiadają doświadczenie, tj. brały udział w przygotowaniu projektu i/lub doradztwie w zakresie technicznym przy co najmniej 3 projektach związanych z budową lub modernizacją ciepłowni, elektrociepłowni lub elektrowni albo instalacji termicznego przekształcania odpadów, o mocy powyżej 50 MWt lub powyżej 20 MWe w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert.

Warunek ten musi być spełniony przez minimum jedną osobę bądź też może być spełniony łącznie przez kilka osób.

Pytanie 3: Wnosimy o sprecyzowanie granicznej daty pełnienia usługi doradztwa technicznego, dla zakresu wymienionego w punktach 4 – 11 OPZ, rozdz. III.

Odpowiedź: Zamawiający ze względu na specyfikę postępowania *pn. Wybór partnera prywatnego w celu świadczenia dostaw ciepła do miejskiej sieci ciepłowniczej w Olsztynie* (numer sprawy MPEC/PT-DBH-HG-79/12) nie może podać daty granicznej pełnienia usługi doradztwa technicznego. Termin końcowy zależny będzie od potrzeb Zamawiającego i przebiegu dialogu (całego postępowania).

Pytanie 4: Zwracamy się o udostępnienie dokumentów, których ma dotyczyć pełnienie usług doradczych, wg listy w załączniku 7 do SIWZ.

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy treści SIWZ. Zamawiający nie jest zobowiązany do przedstawienia tego typu dokumentacji na tym etapie postępowania. Z uwagi na charakter danych dokumentacja zostanie udostępniona wybranemu Wykonawcy po zawarciu umowy.

Pytanie 5: Zwracamy się o udostępnienie Regulaminu udzielania zamówień sektorowych – doprogowych nie podlegających ustawie Prawo zamówień publicznych udzielanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie, tj. Regulaminu na podstawie którego prowadzone jest przedmiotowe postępowanie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż na stronie www.mpec.olsztyn.pl udostępniony Regulamin udzielania zamówień sektorowych – doprogowych nie podlegających ustawie Prawo zamówień publicznych udzielanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie.

Pytanie 6: Zwracamy się o przesłanie na adres e-mail wskazany w nagłówku pisma lub udostępnienie na Państwa stronie internetowej edytowalnej wersji załączników składanych wraz z ofertą (załączniki do SIWZ od nr 1 do nr 6), co pozwoli sprawnie przygotować dla Państwa oczekiwane dokumenty, a przede wszystkim wyeliminuje błędy mogące powstać przy samodzielnej próbie ich edycji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż na stronie www.mpec.olsztyn.pl udostępnione zostaną edytowalne wersje załączników składanych wraz z ofertą (załączniki do SIWZ od nr 1 do nr 6).

Pytanie 7: Wnosimy o potwierdzenie, iż Wykonawca winien złożyć zaparafowany wzór umowy wg załącznika nr 6 do SIWZ - bez stosownych wypełnień oraz bez wymienionych w treści umowy załączników - wraz z późniejszymi ewentualnymi wyjaśnieniami i/lub zmianami.

Odpowiedź: Potwierdzamy, iż Wykonawca winien złożyć zaparafowany wzór umowy wg załącznika nr 6 do SIWZ - bez stosownych wypełnień oraz bez wymienionych w treści umowy załączników.